A desaprovação decorreu da ausência de comprovação dos gastos 

realizados com recursos provenientes do Fundo Especial de Financiamento de 

Campanha (FEFC), em parte referentes a gastos com pessoal. Diante dessa 

irregularidade, foi determinada a restituição ao Tesouro Nacional do valor de R$ 

2.160,00 (dois mil cento e sessenta reais). 

Inconformado, o recorrente argumenta que (ID 45989306): 

(...) O Recorrente acostou aos autos do processo originário documento por 
meio de retificadora no ID 127153551 e seguintes os contratos de prestação 
de serviços, a identificação das pessoas contratadas, recibo e comprovante